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Dato: 19. december 2023 

Meddelelse til investorerne i følgende afdeling(er) i FlexShares ICAV ("selskabet"): 
 

Afdeling Aktieklasse ISIN Børstelegraf 

FlexShares®  Developed Markets 

Low Volatility Climate ESG UCITS 

ETF 

USD Accumulating ETF IE00BMYDBG17 QVFD 

FlexShares®  Developed Markets 

High Dividend Climate ESG 

UCITS ETF 

USD Distributing ETF IE00BMYDBM76 QDFD 

DFDU 

 
(hver især en "fond" og samlet kaldet "fondene") 

VIGTIGT - LÆS VENLIGST - HANDLING PÅKRÆVET SENEST 16. JANUAR 2024 

Til investorerne. 

Som anbefalet af fondsforvalteren, Northern Trust Fund Managers (Ireland) Limited, og idet der handles 

i overensstemmelse med de i prospektet gældende bestemmelser, har selskabets bestyrelse til hensigt 

at lukke fondene, da hver af de nedenfor anførte fonde beløber sig til mindre end den angivne 

minimumsværdi for fonden på 20 mio. USD. 

Bestyrelsen giver hermed varsel til alle indehavere af aktier i fonden ("aktierne") om, at selskabet har til 

hensigt (i) permanent at afnotere fondene fra alle relevante børser (som dette fremgår nedenfor) 

("afnoteringen"), (ii) permanent at lukke fondene for autoriserede deltageres yderligere tegning og 

indløsning og (iii) at tvangsindløse alle resterede aktier i fondene ("tvangsindløsning") i 

overensstemmelse med den procedure og de datoer, der fremgår under overskriften "Procedure og vigtige 

datoer" nedenfor. 

BEMÆRK: 

1) Hvis du ikke har solgt dine aktier senest 16. JANUAR 2024 (den sidste handelsdag på de 

relevante børser), og hvis du fortsat er anført som investor i en eller flere af fondene den 

26. JANUAR 2024 ELLER 

 

2) hvis du ikke har indsendt korrekt anmodning om indløsning af dine aktier senest 

17. JANUAR 2024, og du fortsat er anført som investor i en eller flere af fondene den 

26. JANUAR 2024,  
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vil bestyrelsen efter eget skøn og i overensstemmelse med artikel 39(2) i selskabets 

stiftelsesoverenskomst tvangsindløse dine aktier i fondene mod kontanter. 

Procedure og vigtige datoer 

Som led i processen med at lukke og afvikle fondene skal der tages følgende skridt: 

1) Den sidste handelsdag på de fondsbørser, hvor aktierne er noteret, idet børserne er Euronext 

Amsterdam, London Stock Exchange og Deutsche Börse (de “relevante børser”), er 16. 

JANUAR 2024 (“sidste børshandelsdag”). 

 

2) Afnotering: Aktierne i de enkelte fonde skal afnoteres (eller handlen med dem skal 

suspenderes, hvad angår Deutsche Börse) fra hver af de relevante børser med virkning fra 

17. JANUAR 2024, der ligeledes er den sidste dag, hvorpå autoriserede deltageres anmodninger 

om tegning og indløsning accepteres. 

 

3) Sidste “handelsdag” (som termen er defineret i prospektet), for så vidt angår accept af 

autoriserede deltageres anmodninger om tegning og indløsning, er 18. JANUAR 2024 (“sidste 

primære handelsdag”).  Anmodninger om tegning og indløsning, for så vidt angår sidste primære 

handelsdag, skal modtages senest kl. 16:00 den 17. JANUAR 2024 (dvs. den “handelsfrist”, der 

gælder for fondene, som det fremgår af prospektet) for ikke at blive afvist. 

 

4) Handel med fondene suspenderes (dvs. lukkes for yderligere tegning og indløsning) med 

virkning fra og inklusive den dag, der følger umiddelbart efter den sidste primære handelsdag, og 

investering i afdelingerne likvideres med henblik på udbetaling til investorerne på eller kort efter 

den sidste udlodningsdato (som dette er defineret nedenfor). 

 

5) Bemærk: Hvis du ikke har solgt dine aktier på eller før den sidste børshandelsdag eller indløst 

dine aktier til fulde på eller før den sidste primære handelsdag, og du fortsat er anført som investor 

i aktierne i de relevante fonde pr. 26. JANUAR 2024 (den forventede “tvangsindløsningsdato”), 

kan bestyrelsen efter eget skøn indløse dine aktier i den relevante fond på 

tvangsindløsningsdatoen mod kontanter. 

 

6) Hvis din beholdning tvangsindløses, indløses den til den relevante indre værdi pr. aktie på 

tvangsindløsningsdatoen, og provenuet for din tvangsindløsning udloddes på eller omkring den 

2. FEBRUAR 2024 (“sidste udlodningsdato”). Hvis alle krav til indløsningsanmodningerne er 
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overholdt, udbetales provenuet for tvangsindløsningen til den relevante investors konto, der er 

registreret hos selskabets betalingsagent for den relevante investor. 

 

Yderligere information: 

Investorer kan rekvirere prospektet, kopi af tillægget, dokumenter med central information, seneste 

års- og halvårsrapport samt kopi af stiftelsesoverenskomsten gratis fra de lokale repræsentanter i de 

lande, hvor selskabet er registreret, herunder fra forvalteren, der er Northern Trust Fund Managers 

(Ireland) Limited, 54-62 Townsend Street, Dublin 2, Irland, der også handler som EØF-agent, den 

tyske agent, ACOLIN Europe AG på adressen Reichenaustrasse 11a- c, 78467 Konstanz, Tyskland 

og på www.flexshares.com eller ved at rette skriftlig henvendelse til fondens administrator, Northern 

Trust International Fund Administration Services (Ireland) Limited på adressen George's Court, 54-

62 Townsend Street, Dublin 2, Irland. 

 

Bemærk: Som led i afviklingsprocessen og forud for den endelige indløsningsdato kan fondenes evne 

til at opnå investeringsmålet være kompromitteret, da de underliggende porteføljer likvideres, og der 

kan dermed være øget risiko for trackingfejl i fondene. De yderligere omkostninger, der påløber i 

forbindelse med fondenes lukning, betales af investeringsforvalteren. Fondenes normale drifts- og 

transaktionsomkostninger oppebæres i overensstemmelse med fondenes prospekt fortsat af fondene 

og deres respektive investorer. 

 

Investorerne bør rådføre sig med deres egne professionelle rådgivere, hvad angår 

tvangsindløsningens og lukningens skattemæssige følger i overensstemmelse med lovgivningen i 

deres nationalitetsland, bopælsland, domicil eller stiftelsesland. 

 

Hvis du har solgt eller overført dine aktier i den relevante fond, bedes du videreformidle denne 

meddelelse til den, der har købt eller modtaget aktierne, alt efter hvad der er relevant, eller 

videreformidle meddelelsen til den autoriserede deltager eller anden agent, der stod for salget eller 

overdragelsen, således at køberen eller modtageren underrettes hurtigst muligt. 

I forbindelse med lukning af fonden vil bestyrelsen gerne benytte lejligheden til at takke for din støtte 

af fonden. Hvis du har spørgsmål eller brug for yderligere bistand eller information, kan du sende en 

e-mail til EMEA_FlexShares@ntrs.com eller kontante din sædvanlige finansrådgiver, der kan bistå 

med de nødvendige fondsoplysninger og dokumenter. 
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Med venlig hilsen 

 

__________________ 

Bestyrelsesmedlem 

for og på vegne af 
FlexShares ICAV 


